ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

                       Secretaria de Administração

Extrato do Edital nº. 054/2014 - Tomada de Preços nº. 056/2014 - Tipo Menor Preço Por
Empreitada Global A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA
LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público a Licitação em epígrafe,
conf. Lei nº 8.666/93 e alterações. Objeto: Contratação de empresa para construção da
cobertura da quadra esportiva da Escola Municipal de Ensino Fundamental Ricardo Porto.
Data: 02 de setembro de 2014, com inicio às 14 horas, na sala de Licitações, na Prefeitura
Municipal de Minas do Leão, situada na Av. Getúlio Vargas, nº. 2085, Bairro Centro. Maiores
Informações Fone (51) 3694-1333, ramal 228, com Sr. Emerson David Schmidt, das 08 às
12h e das 13 às 17h. Silvia Maria Lasek Nunes, Prefeita Municipal.